АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О б  . ^  • 2022 п.г.т. Мотыгино № £> $6 ~

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования
Мотыгинский район», Положением о муниципальной казне муниципального
образования Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского
районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении
Положения о муниципальной казне муниципального образования
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:

№
п/п

Наименование Коли
чест
во

Общая
балансовая

стоимость, руб.

Остаточная
стоимость,

руб.
1 2 4 5 6
1 Акустика 2.0 Genius SP-HF180 1 690,83 0,00

2

Аудио-видеорегистратор
персональный портативный
нагрудный КОНТРОЛЬ 6 (4G,
Wifi, Gps, 32Гб)

1 29 990,00 0,00

3 Веб-камера Canyon CNS-CWC5
2МР 1 1940,00 0,00

4
Квадрокоптер DJI Mavic AIR 2
Fly More Combo с камерой,
серый

1 150 408,33 0,00

5 Кресло RT-331-1 кожзам
черный (хром, мультиблок) 3 30 000,00 0,00

6 Моноблок 23.8" Lenovo
IdeaCentre АЮ 3 24ALC6 1 53 107,50 0,00

7 Моноблок 27" Lenovo 1 77 680,83 0,00IdeaCentre АЮ 3 27ITL6
8 МФУ лазерный Pantum М6500 3 31 162,50 0,00

9
Проектор Hiper Cinema В 11,
LED LCD, 1920x1080, 6500лм
(CINEMA Bll BLACK)

1 10 831,67 0,00

10 Телефон VoIP Fanvil X3SG 1 2 748,33 0,00
11 Уничтожитель документов 1 3 483,33 0,00
12 Фотоловушка «Филин 120» 1 7 090,00 0,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район,

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить в
состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский
район движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления,
присвоить инвентарные номера.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района / В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25